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業績のハイライト

10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
《百万円》 58,490 74,786 48,330 58,489 56,408
《百万円》 11,774 18,495 154 2,168 △ 4,080
《百万円》 13,441 20,768 3,524 4,921 △ 1,839
《百万円》 8,140 11,261 1,175 2,126 △ 6,150
《百万円》 ※注 8,866 1,987 8,979 3,627 1,353
《百万円》 3,564 5,496 6,375 6,981 7,249
《百万円》 685 2,020 1,539 2,814 2,320
《百万円》 115,791 126,543 123,922 125,771 116,175
《百万円》 102,814 110,500 110,908 114,389 107,865
《百万円》 1,072 854 644 426 247
《百万円》 218 210 218 178 170
《百万円》 854 644 426 248 77

《％》 7.03 8.90 0.95 1.69 △ 5.29
《％》 8.18 10.57 1.06 1.89 △ 5.54
《名》 459 475 489 491 494

10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
《百万円》 56,554 73,006 45,984 56,315 54,335
《百万円》 11,420 18,200 △ 55 1,768 △ 4,442
《百万円》 12,519 19,693 1,335 3,457 △ 2,787
《百万円》 7,191 10,503 △ 681 1,083 △ 7,018
《百万円》 ※注 8,454 1,971 8,901 3,566 1,326
《百万円》 3,247 5,166 6,094 6,657 6,856
《百万円》 685 2,020 1,539 2,814 2,320
《百万円》 106,461 116,766 112,799 112,201 101,221
《百万円》 95,377 102,537 101,278 102,718 94,610
《百万円》 － － － － －
《百万円》 － － － － －
《百万円》 － － － － －

《％》 6.75 9.00 △ 0.60 0.96 △ 6.93
《％》 7.76 10.61 △ 0.67 1.06 △ 7.11
《名》 370 425 438 444 447

※注：設備投資額には、長期前払の増加も含んでおります。

－ 1 －

株 主 資 本 利 益 率 （ Ｒ Ｏ Ｅ ）

株 主 資 本 利 益 率 （ Ｒ Ｏ Ｅ ）
従 業 員 数

営 業 利 益

総 資 産 利 益 率 （ Ｒ Ｏ Ａ ）

総 資 産 額

売 上 高

経 常 利 益
当 期 純 利 益
設 備 投 資 額

短 期 借 入 金
長 期 借 入 金

減 価 償 却 費
研 究 開 発 費

純 資 産 額
有 利 子 負 債

当 期 純 利 益
設 備 投 資 額
減 価 償 却 費
研 究 開 発 費

純 資 産 額
有 利 子 負 債

連 結

単 体

短 期 借 入 金
長 期 借 入 金

従 業 員 数

営 業 利 益

総 資 産 利 益 率 （ Ｒ Ｏ Ａ ）

総 資 産 額

売 上 高

経 常 利 益



貸借対照表

（百万円）
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

28,156 41,452 30,863 29,505 27,844
10,502 6,508 6,049 8,150 7,803
7,273 9,080 8,964 10,977 14,087

513 2,019 1,538 1,446 6
397 1,049 1,134 919 2,514
△ 6 △ 5 △ 5 △ 5 △ 5

46,834 60,104 48,543 50,992 52,250

8,093 8,521 9,436 9,319 9,456
22,752 27,110 31,918 26,985 22,227
9,890 9,826 9,806 9,806 9,428

12,320 3,916 446 2,108 688
635 526 509 479 430

53,689 49,898 52,115 48,697 42,229
214 203 134 69 38

9,932 11,497 17,459 20,783 20,359
458 454 623 65 22
11 11 11 11 1

890 801 677 602 948
831 695 1,509 222 225

3,000 3,000 3,000 4,000 －
423 371 342 393 134

△ 490 △ 490 △ 491 △ 63 △ 30
15,054 16,338 23,130 26,013 21,659
68,957 66,439 75,379 74,779 63,925

115,791 126,543 123,922 125,771 116,175

－ ２ －

投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券
長 期 貸 付 金
破 産 更 生 債 権 等

そ の 他

資 産 合 計

貸 倒 引 当 金

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

機 械 装 置 及 び 運 搬 具
土 地
建 設 仮 勘 定
そ の 他

有 形 固 定 資 産 合 計

無 形 固 定 資 産

そ の 他
貸 倒 引 当 金

流 動 資 産 合 計
固 定 資 産

有 形 固 定 資 産
建 物 及 び 構 築 物

連 結

（ 資 産 の 部 ）
流 動 資 産

現 金 及 び 預 金
受 取 手 形 及 び 売 掛 金
た な 卸 資 産
繰 延 税 金 資 産

長 期 預 金
繰 延 税 金 資 産
長 期 前 払 費 用



貸借対照表

（百万円）
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

1,792 1,443 1,759 1,606 1,724
218 210 218 178 170

3,038 5,587 96 214 70
1,657 917 1,791 1,976 2,036

352 538 238 330 212
－ 2,861 － － －

2,711 1,462 6,337 3,414 555
9,769 13,018 10,439 7,718 4,767

854 644 426 248 77
52 67 70 74 －
－ － － － 202
－ － － 1,326 1,388

1,802 1,802 1,567 1,567 1,540
500 512 511 448 335

3,208 3,025 2,575 3,664 3,543
12,977 16,043 13,014 11,382 8,310

13,922 13,922 13,922 13,922 13,922
3,481 3,481 3,481 3,481 3,481

85,706 93,452 92,750 94,484 87,603
△ 340 △ 370 △ 387 △ 392 △ 403

102,769 110,485 109,766 111,495 104,603
244 435 1,194 1,980 1,717
－ － － △ 21 －

843 843 1,391 1,391 1,341
△ 1,108 △ 1,335 △ 1,493 △ 540 371

－ － － － △ 259
△ 21 △ 57 1,093 2,810 3,171

66 73 48 84 91
66 73 48 84 91

102,814 110,500 110,908 114,389 107,865

115,791 126,543 123,922 125,771 116,175

－ ３ －

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本

未 払 費 用

そ の 他

流 動 負 債 合 計

連 結

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債

支 払 手 形 及 び 買 掛 金

短 期 借 入 金

未 払 法 人 税 等

賞 与 引 当 金

長 期 借 入 金

そ の 他

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

固 定 負 債

株 主 資 本 合 計

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

負 債 合 計

( 負 債 、 少 数 株 主 持 分 及 び 純 資 産 合 計 )

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

少 数 株 主 持 分

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額 合 計

少 数 株 主 持 分 合 計

土 地 再 評 価 差 額 金

為 替 換 算 調 整 勘 定

純 資 産 合 計

負 債 、 純 資 産 合 計

そ の 他

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

災 害 損 失 引 当 金

退 職 給 付 に 係 る 負 債

繰 延 税 金 負 債

退 職 給 付 に 係 る 調 整 累 計 額



損益計算書

（百万円）
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

58,490 74,786 48,330 58,489 56,408
43,160 50,817 43,997 50,259 54,626
15,330 23,969 4,334 8,230 1,782
3,556 5,475 4,180 6,062 5,862

11,774 18,495 154 2,168 △ 4,080

64 61 52 41 33
21 106 52 87 86

1,446 2,075 3,305 2,243 1,710
1,037 610 331 339 322

315 1,071 2,397 1,137 818
73 438 564 775 560
21 △ 44 13 △ 8 9

395 305 405 642 595
1,926 2,548 3,814 3,013 2,424

38 34 27 23 17
222 240 416 237 166
260 275 443 260 184

13,441 20,768 3,524 4,921 △ 1,839

1 4 14 1 －
2 － － － 12
1 617 244 504 217
4 620 258 505 229

－ － － － －
260 359 1,178 227 111
129 － － 97 579
－ － － － 1,761
－ 3,252 1,811 － －

262 351 107 285 201
651 3,962 3,096 609 2,652

12,794 17,426 686 4,817 △ 4,261
3,921 7,595 261 344 216

728 △ 1,438 △ 725 2,312 1,666
5 8 △ 25 35 7

8,140 11,261 1,175 2,126 △ 6,150

－ ４ －

  　　　　   （その他調整勘定）

連 結

売 上 高
売 上 原 価

営 業 外 費 用

受 取 利 息

持 分 法 に よ る 投 資 利 益

そ の 他
営 業 外 収 益 計

売 上 総 利 益
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益
営 業 外 収 益

経 常 利 益
特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益
投 資 有 価 証 券 売 却 益

支 払 利 息

（ソーワグループ）
　　　　　　 （リオチバ）
　　　　　（タガニート）

営 業 外 費 用 計
そ の 他

災 害 に よ る 損 失
そ の 他
特 別 損 失 計

そ の 他
特 別 利 益 計

特 別 損 失
固 定 資 産 売 却 損

投 資 有 価 証 券 評 価 損

受 取 配 当 金

減 損 損 失

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益
法 人 税 等
法 人 税 等 調 整 額
少 数 株 主 利 益

固 定 資 産 除 却 損



貸借対照表

（百万円）
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

27,216 40,203 29,736 28,331 26,478
10,232 6,299 5,822 7,959 7,401
7,305 9,125 8,943 10,954 14,075

508 1,997 1,534 1,362 －
456 1,048 1,205 993 2,586
△ 1 △ 0 △ 0 △ 0 △ 0

45,716 58,672 47,239 49,598 50,539

7,588 8,138 9,095 9,028 9,217
21,737 26,309 31,260 26,479 21,970
9,792 9,728 9,728 9,728 9,351

12,323 3,917 447 2,109 689
275 210 222 247 254

51,715 48,301 50,752 47,590 41,481
140 154 109 69 37

3,253 4,187 8,346 9,528 7,558
1,142 1,204 1,303 910 825

1 1 1 1 1
890 801 677 602 948
845 712 1,706 － －

3,000 3,000 3,000 4,000 －
422 369 341 392 190

△ 662 △ 635 △ 674 △ 488 △ 359
8,890 9,639 14,699 14,944 9,164

60,745 58,094 65,561 62,603 50,682
106,461 116,766 112,799 112,201 101,221

－ ５ －

単 体

（ 資 産 の 部 ）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

貸 倒 引 当 金

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

受 取 手 形 及 び 売 掛 金

た な 卸 資 産

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

そ の 他

有 形 固 定 資 産 合 計

貸 倒 引 当 金

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

建 物 及 び 構 築 物

機 械 装 置 及 び 運 搬 具

土 地

建 設 仮 勘 定

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

投 資 有 価 証 券

長 期 貸 付 金

破 産 更 生 債 権 等

そ の 他

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

長 期 預 金



貸借対照表

（百万円）
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

1,685 1,342 1,642 1,544 1,520
－ － － － －

2,974 5,517 20 146 19
1,655 867 1,745 1,716 2,015

280 476 204 290 174
－ 2,757 － － －

2,613 1,380 6,265 3,318 460
9,207 12,338 9,876 7,014 4,188

－ － － － －
－ － － － －

1,802 1,802 1,567 1,567 1,540
－ － － 839 820
76 89 78 61 63

1,878 1,891 1,645 2,468 2,423
11,084 14,229 11,521 9,483 6,611

13,922 13,922 13,922 13,922 13,922
3,481 3,481 3,481 3,481 3,481

77,230 84,217 81,659 82,350 74,601
△ 340 △ 370 △ 387 △ 392 △ 403
94,292 101,250 98,676 99,361 91,601

242 444 1,211 1,987 1,668
－ － － △ 21 －

843 843 1,391 1,391 1,341
1,084 1,287 2,603 3,357 3,009

95,377 102,537 101,278 102,718 94,610
106,461 116,766 112,799 112,201 101,221

－ ６ －

繰 延 税 金 負 債

負 債 及 び 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

株 主 資 本 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

自 己 株 式

評 価 ・ 換 算 差 額 等 計

（ 純 資 産 の 部 ）

災 害 損 失 引 当 金

資 本 金

資 本 剰 余 金

そ の 他

固 定 負 債

長 期 借 入 金

流 動 負 債 合 計

退 職 給 付 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

単 体

短 期 借 入 金

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債

支 払 手 形 及 び 買 掛 金

利 益 剰 余 金

株 主 資 本

賞 与 引 当 金

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

土 地 再 評 価 差 額 金



損益計算書

（百万円）
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

56,554 73,006 45,984 56,315 54,335
41,679 49,438 42,016 48,588 52,984
14,875 23,568 3,968 7,727 1,351
3,456 5,368 4,023 5,959 5,792

11,420 18,200 △ 55 1,768 △ 4,442

79 76 66 62 47
859 1,384 1,387 1,159 1,132
384 276 393 706 643

1,322 1,735 1,846 1,928 1,822

2 2 1 2 2
221 240 455 237 165
223 242 456 239 167

12,519 19,693 1,335 3,457 △ 2,787

1 4 14 1 －
－ － － － 12
92 642 242 500 －
94 645 256 501 12

－ 0 － － －
242 358 1,167 215 109
129 － － 97 579
64 0 － － 1,761
－ 3,140 1,812 － －

198 271 82 － 201
633 3,768 3,061 312 2,650

11,979 16,570 △ 1,470 3,646 △ 5,424
3,815 7,490 134 240 105

973 △ 1,424 △ 923 2,324 1,489
7,191 10,503 △ 681 1,083 △ 7,018

－ ７ －

売 上 総 利 益
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益
営 業 外 収 益

単 体

売 上 高
売 上 原 価

支 払 利 息
そ の 他
営 業 外 費 用 計
経 常 利 益

受 取 利 息

そ の 他
営 業 外 収 益 計

営 業 外 費 用

受 取 配 当 金

特 別 利 益 計
特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 損
固 定 資 産 除 却 損

特 別 利 益
固 定 資 産 売 却 益
投 資 有 価 証 券 売 却 益
そ の 他

法 人 税 等 調 整 額
当 期 純 利 益

そ の 他
特 別 損 失 計
税 引 前 当 期 純 利 益

投 資 有 価 証 券 評 価 損
減 損 損 失

災 害 に よ る 損 失

法 人 税 等



主要経営指標

連 結

10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
《百万円》 A 58,490 74,786 48,330 58,489 56,408
《百万円》 B 11,774 18,495 154 2,168 △ 4,080
《百万円》 C 1,666 2,273 3,371 2,753 2,240
《百万円》 D 13,441 20,768 3,524 4,921 △ 1,839
《百万円》 E △ 647 △ 3,342 △ 2,838 △ 104 △ 2,423
《百万円》 F 12,794 17,426 686 4,817 △ 4,261
《百万円》 G 8,140 11,261 1,175 2,126 △ 6,150

《百万円》 H 46,834 60,104 48,543 50,992 52,250
《百万円》 I 68,957 66,439 75,379 74,779 63,925
《百万円》 J 12,977 16,043 13,014 11,382 8,310
《百万円》 K (9,769) (13,018) (10,439) (7,718) (4,767)
《百万円》 L (1,072) (854) (644) (426) (247)
《百万円》 M 102,769 110,485 109,766 111,495 104,603
《百万円》 N 102,814 110,500 110,908 114,389 107,865
《百万円》 O 115,791 126,543 123,922 125,771 116,175
《百万円》 P 27,084 40,598 30,219 29,079 27,597
《百万円》 Q 38,658 47,960 36,912 37,655 35,647

《株》 R 195,770,713 195,770,713 195,770,713 195,770,713 195,770,713
《円》 S 777 615 454 508 385

《百万円》 T=R×S 152,114 120,399 88,880 99,452 75,372

《％》 B/A 20.13 24.73 0.32 3.71 △ 7.23
《％》 D/A 22.98 27.77 7.29 8.41 △ 3.26
《％》 G/A 13.92 15.06 2.43 3.64 △ 10.90
《％》 D/O 11.61 16.41 2.84 3.91 △ 1.58
《％》 G/{（前期M+当期M)/2} 8.18 10.57 1.06 1.89 △ 5.54

《％》 N/O 88.79 87.32 89.50 90.95 92.85
《％》 H/K 479.41 461.70 465.00 660.61 1,096.05
《％》 I/N 67.07 60.13 67.97 65.37 59.26
《％》 I/(J-K+N) 65.04 58.52 66.42 63.34 57.38
《倍》 L/N 0.01 0.01 0.01 0.00 0.00
《倍》 L/(Q+I) 0.01 0.01 0.01 0.00 0.00
《％》 G/(L+N) 7.84 10.11 1.05 1.85 △ 5.69

《回》 A/O 0.51 0.59 0.39 0.47 0.49
《回》 A/N 0.57 0.68 0.44 0.51 0.52

《％》 △ 19.85 27.86 △ 35.38 21.02 △ 3.56
《％》 △ 27.18 57.07 △ 99.17 1,311.80 △ 288.14
《％》 △ 26.90 54.51 △ 83.03 39.63 △ 137.37
《％》 △ 22.71 38.34 △ 89.56 80.92 △ 389.25
《％》 9.60 9.29 △ 2.07 1.49 △ 7.63
《％》 6.71 7.48 0.37 3.14 △ 5.70

－ ８ －

当 期 純 利 益 伸 率
総 資 本 増 加 率
株 主 資 本 伸 率

経 常 利 益 伸 率

固 定 比 率
固 定 長 期 適 合 比 率
ﾃ ﾞ ｯ ﾄ ・ ｴ ｸ ｲ ﾃ ｨ ・ ﾚ ｼ ｵ

営 業 利 益 伸 率

【 効 率 性 】
投 下 資 本 利 益 率

株 主 資 本 回 転 率
【 成 長 性 】
売 上 高 伸 率

総 資 産 回 転 率

株 主 資 本 利 益 率 (ROE)
【 安 定 性 】

流 動 比 率
株 主 資 本 比 率

ﾃ ﾞ ｯ ﾄ ・ ｷ ｬ ﾊ ﾟ ｼ ﾃ ｨ ・ ﾚ ｼ ｵ

売 上 高 経 常 利 益 率
売 上 高 当 期 純 利 益 率

ﾈ ｯ ﾄ ｷ ｬ ｯ ｼ ｭ

発 行 済 株 式 総 数
期 末 株 価
時 価 総 額

当 座 資 産

総 資 産 経 常 利 益 率

流 動 資 産
固 定 資 産

総 資 産 計

負 債

( 有 利 子 負 債 )

純 資 産 計

（ 流 動 負 債 ）

【 収 益 性 】
売 上 高 営 業 利 益 率

株 主 資 本 計

経 常 利 益
特 別 損 益

税 引 前 利 益
当 期 純 利 益

売 上 高
営 業 利 益

営 業 外 収 支



主要経営指標

単 体

10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
《百万円》 A 56,554 73,006 45,984 56,315 54,335
《百万円》 B 11,420 18,200 △ 55 1,768 △ 4,442
《百万円》 C 1,099 1,493 1,390 1,689 1,655
《百万円》 D 12,519 19,693 1,335 3,457 △ 2,787
《百万円》 E △ 539 △ 3,123 △ 2,805 189 △ 2,638
《百万円》 F 11,979 16,570 △ 1,470 3,646 △ 5,424
《百万円》 G 7,191 10,503 △ 681 1,083 △ 7,018

《百万円》 H 45,716 58,672 47,239 49,598 50,539
《百万円》 I 60,745 58,094 65,561 62,603 50,682
《百万円》 J 11,084 14,229 11,521 9,483 6,611
《百万円》 K (9,207) (12,338) (9,876) (7,014) (4,188)
《百万円》 L － － － － －
《百万円》 M 94,292 101,250 98,676 99,361 91,601
《百万円》 N 95,377 102,537 101,278 102,718 94,610
《百万円》 O 106,461 116,766 112,799 112,201 101,221
《百万円》 P 27,216 40,203 29,736 28,331 26,478
《百万円》 Q 37,448 46,502 35,558 36,290 33,879

《株》 R 195,770,713 195,770,713 195,770,713 195,770,713 195,770,713
《円》 S 777 615 454 508 385

《百万円》 T=R×S 152,114 120,399 88,880 99,452 75,372

《％》 B/A 20.19 24.93 △ 0.12 3.14 △ 8.18
《％》 D/A 22.14 26.97 2.90 6.14 △ 5.13
《％》 G/A 12.72 14.39 △ 1.48 1.92 △ 12.92
《％》 D/O 11.76 16.87 1.18 3.08 △ 2.75
《％》 G/{（前期M+当期M)/2} 7.76 10.61 △ 0.67 1.06 △ 7.11

《％》 N/O 89.59 87.81 89.79 91.55 93.47
《％》 H/K 496.55 475.53 478.34 707.10 1,206.80
《％》 I/N 64.42 57.38 66.44 63.01 55.33
《％》 I/(J-K+N) 63.16 56.32 65.35 61.48 53.90
《倍》 L/N - - - - -
《倍》 L/(Q+I) - - - - -
《％》 G/(L+N) 0.08 0.10 △ 0.01 0.01 △ 0.08

《回》 A/O 0.53 0.63 0.41 0.50 0.54
《回》 A/N 0.60 0.72 0.47 0.57 0.59

《％》 △ 20.47 29.09 △ 37.01 22.47 △ 3.52
《％》 △ 27.82 59.38 △ 100.30 3,339.09 △ 351.24
《％》 △ 21.92 57.31 △ 93.22 158.95 △ 180.60
《％》 △ 16.11 46.06 △ 106.48 259.03 △ 748.31
《％》 9.15 9.68 △ 3.40 △ 0.53 △ 9.79
《％》 5.87 7.38 △ 2.54 0.69 △ 7.81

－ ９ －

税 引 前 利 益
当 期 純 利 益

売 上 高
営 業 利 益

営 業 外 収 支
経 常 利 益
特 別 損 益

流 動 資 産
固 定 資 産

総 資 産 計

負 債

( 有 利 子 負 債 )

純 資 産 計

（ 流 動 負 債 ）

株 主 資 本 計

株 主 資 本 利 益 率 (ROE)
【 安 定 性 】

流 動 比 率
株 主 資 本 比 率

ﾈ ｯ ﾄ ｷ ｬ ｯ ｼ ｭ

発 行 済 株 式 総 数
期 末 株 価
時 価 総 額

当 座 資 産

ﾃ ﾞ ｯ ﾄ ・ ｷ ｬ ﾊ ﾟ ｼ ﾃ ｨ ・ ﾚ ｼ ｵ

当 期 純 利 益 伸 率
総 資 本 増 加 率
株 主 資 本 伸 率

経 常 利 益 伸 率

【 収 益 性 】
売 上 高 営 業 利 益 率
売 上 高 経 常 利 益 率
売 上 高 当 期 純 利 益 率
総 資 産 経 常 利 益 率

固 定 比 率
固 定 長 期 適 合 比 率
ﾃ ﾞ ｯ ﾄ ・ ｴ ｸ ｲ ﾃ ｨ ・ ﾚ ｼ ｵ

営 業 利 益 伸 率

【 効 率 性 】
投 下 資 本 利 益 率

株 主 資 本 回 転 率
【 成 長 性 】
売 上 高 伸 率

総 資 産 回 転 率
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